新开发银行贷款呼和浩特新机场特种车辆（一标段

）

招标更正公告

更正内容描述

1、原招标公告第5条中：文件递交截止时间为“2025-02-18 14:00:00”，现将文件递交截止时间延

期至“2025-02-25 15:00:00”。

更正后最新公告

一、招标条件

       新开发银行贷款呼和浩特新机场特种车辆（一标段） (招标项目编号: MHH1X250001 )

,已由    中华人民共和国国家发展和改革委员会、内蒙古自治区发展和改革委员会和民航华北地区

管理局    批准  ( 国家发展改革委关于呼和浩特新机场项目可行性研究报告的批复、关于呼和浩

特新机场项目机场工程 ( 第 二批 )初步设计及概算的批复 ( 发改基础[2019] 4号、民航华北函

[2020] 194号 ) ),资金来源为    开发银行贷款资金和财政配套资金 ，出资比例为    新开发银

行贷款资金80%，财政配套资金20% ，招标人为    呼和浩特机场建设管理投资有限责任公司

,招标代理机构为    五矿国际招标有限责任公司    ，本项目已具备招标条件，现进行    公开招

标    。

二、项目概况和招标范围

     招标内容与范围：    2.1项目名称：新开发银行贷款呼和浩特新机场特种车辆（一标段）采

购； 2.2招标范围：包括气源车2辆、空调车2辆、飞机除冰车3辆、残疾人登机车1辆、普通客梯车

13辆、行李传送车18辆、升降平台车5辆、电动飞机牵引车6辆、电动交（直）流电源车1辆、电动清

水车2辆、电动污水车2辆、摩擦系数测试车2辆等，详见第五章供货要求； 2.3交货地点：呼和浩特

市和林格尔县巧什营镇呼和浩特新机场施工现场指定地点； 2.4交货期：合同签订后接招标人书面

通知3个月内完成供货、调试、验收。

    招标暂估金额：      73944050.2    （元人民币）

    项目地址:    呼和浩特市和林格尔县巧什营镇呼和浩特新机场施工现场指定地点

    其它说明:   无

三、投标人资格要求

    投标人资格要求    3.1投标人应为所投民航专业设备（气源车、空调车、飞机除冰车、残疾人

登机车、普通客梯车、行李传送车、升降平台车、电动飞机牵引车、电动交（直）流电源车、电动

清水车、电动污水车、摩擦系数测试车）的制造商或其授权的代理商（如投标人不具备上述全部或

部分民航专业设备生产能力的，视同该部分设备以代理商身份投标，应提供该部分设备制造商针对

本项目的授权书。本项目仅接受制造商对同一品牌同一型号的设备委托一个代理商参加投标，制造

商对同一品牌同一型号的设备委托一家以上代理商参与投标的，所涉代理商的投标均无效）；

3.2投标人应来自新开发银行的成员国（包括巴西、俄罗斯、印度、中国、南非、孟加拉国、埃及和

阿拉伯联合酋长国（阿联酋），以及本项目投标截止时间前加入新开发银行的其他正式成员国

），且未被新开发银行成员国各级政府制裁禁止投标； 3.3投标人拟投标设备（气源车、空调车、

飞机除冰车、残疾人登机车、普通客梯车、行李传送车、升降平台车、电动飞机牵引车、电动交

（直）流电源车、电动清水车、电动污水车、摩擦系数测试车）已在中国民用航空局网站“民用机

场专用设备管理系统”通告且状态为“正常”； 3.4投标人应提供近五年（2020年1月1日至今，以

合同签订时间为准）至少一项民航机场的特种车辆供货合同（合同供货内容应至少包括本项目招标

范围内的任一特种车辆），其品牌应与本次拟投标设备品牌一致（注：投标人提供的业绩证明资料

满足招标文件对业绩的要求即可，业绩合同的卖方可以是设备的制造商或其任一代理商）； 3.5投

标人近三年（2021、2022及2023年）每年度的净利润均为正值； 3.6国内投标人未被“信用中国

”（www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）网站

列入失信被执行人名单； 3.7单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本项目投标； 3.8本次招标不接受联合体投标。

    本项目   不允许   联合体投标。

四、招标文件的获取

     招标文件获取时间：    2025-01-17 17:00:00 - 2025-02-13 17:00:00

     招标文件获取方法：    在线获取文件

     招标文件获取地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/

     其他说明：    1. 投标登记 1.1 请投标人于 2025-01-17 17:00:00至2025-02-13

17:00:00（法定公休日、法定节假日除外），携带登记资料在民航专业工程建设项目招标投标管理

系统（http;//zbtb.caac.gov.cn/）进行投标登记或将登记资料传真至 / 进行投标登记或将登记资

料扫描件电子版发送至liwenduo@minmetals.com进行投标登记。 1.2登记资料包括：①营业执照或

注册登记证明；②法定代表人身份证明或授权委托书；③经办人身份证及联系方式（包括姓名、电

话、邮箱、地址等）。以上资料均需加盖公章。 1.3提示：投标人需在民航专业工程建设项目招标

投标管理系统（https://zbtb.caac.gov.cn）网上完成注册和登记。 2. 招标文件的获取 2.1

（A）凡有意参加投标者，请于 2025-01-17 17:00:00至 2025-02-13 17:00:00（法定公休日、法定

节假日除外），在北京市西城区文兴街1号院北矿金融大厦9层906室（联系人：李先生，电话+86-

10-81125781）或通过电子邮件（liwenduo@minmetals.com）持单位介绍信购买招标文件。邮购招标

文件的，需另加手续费（含邮费）150.00元。招标人在收到单位介绍信和邮购款和技术资料押金

（含手续费）后 2日内寄送。 2.2 （B）凡有意参加投标者，请于 2025-01-17 17:00:00至 2025-

02-13 17:00:00（北京时间，下同），登录民航专业工程建设项目招标投标管理系统下载电子招标

文件。 2.3 招标文件每套售价2000元，售后不退。

五、投标文件的递交

     投标文件递交截止时间：    2025-02-25 15:00:00

     投标文件递交方法：    现场递交文件

     投标文件递交地址：    北京市公共资源交易中心广安门办公区开标室，具体开标室以开标区

显示屏为准(北京市西城区广安门南街甲 68号)

     其它说明：    5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025-02-25

15:00:00，地点为北京市公共资源交易中心广安门办公区开标室，具体开标室以开标区显示屏为准

（北京市西城区广安门南街甲68号） 5.2（A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件

要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。 5.2（B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台

将予以拒收。

六、其他公告内容

    其他公告内容 ：    1、本次招标公告同时在新开发银行网站（www.ndb.int）、中国招标投标

公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台

（http://zbgg.nmgztb.com.cn）、北京工程建设交易信息网（www.bcactc.com）、民航专业工程建

设项目招标投标管理系统（https://zbtb.caac.gov.cn）上发布。 2、本项目接受投标文件现场递

交或邮寄，仅允许国外投标人采用电子邮件投标。采用邮寄方式递交投标文件的，投标人应确保其

投标文件在本项目投标截止时间前送达至开标地点，否则招标人有权拒收其投标文件。如投标文件

在邮寄过程中出现丢失或破损的情况，因此产生的风险由投标人自行承担。邮寄联系人：李文铎 联

系电话：+86-10-81125781。国外投标人采用电子邮件投标的，应将电子投标文件加密后在本项目投

标截止时间前发送至liwenduo@minmetals.com，并在投标截止时间后15分钟内将解密密码发送至上

述邮箱。如投标人未能按上述要求递交投标文件和解密密码的，其投标将视同被拒收。 3、本项目

投标登记和招标文件获取时间均为：2025-01-17 17:00:00至2025-02-13. 17:00:00。

    潜在投标单位必须下载招标文件才能递交投标文件（联合体投标的，应至少有一个联合体成员

下载招标文件）

七、公告发布媒介

   北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/);

八、联系方式

     招标人名称：    呼和浩特机场建设管理投资有限责任公司

     地址：    呼和浩特市和林格尔县巧什营镇

     联系人：    高雪梅、焦旭

     联系电话：    +86-471-2902090

     电子邮件：    /

     传真：    /

     网址：    /

     招标人账号：    /

     招标人开户行：    /

     招标代理机构名称：    五矿国际招标有限责任公司

     地址：    北京市西城区文兴街1号院北矿金融大厦9层906室

     联系人：    李文铎、曾增

     联系电话：    +86-10-81125781、+8615001305420

     电子邮件：    liwenduo@minmetals.com

     传真：    /

     网址：    /

     招标代理机构账号：    0200053709022105773

     招标代理机构开户行：    中国工商银行北京首都体育馆支行

招标人或其委托招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

法定代表人或其委托代理人：（盖个人CA电子印章）

     声明：依据相关法律法规规定，本招标项目交易中心仅提供招投标信息及开、评标场所等见证

服务，不具有行政监督管理责任， 招标过程由招标人负责组织及解释。招标人应严格遵守相关法律

法规规定，如有违法违规行为，招标人自行承担相应法律责任。

	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、其他公告内容
	七、公告发布媒介
	八、联系方式